
                            令和２年３月２日 

 

保護者の皆様 

 

                                                   津幡町立津幡南中学校 

                                                     校長  舛井 重夫 

                                                            （公印省略） 

 

卒業式の実施について 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、休業期間中に予定の本校卒業式の実施について、津幡町教育委員会との協

議の上、下記のとおりとさせていただきます。重ねて、保護者の皆様のご理解とご

協力のほどよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 実施日時（当初の予定通り） 

    ・平成２年３月１３日（金） 午前９：３０～ 

２ 会 場（当初の予定通り） 

    ・津幡南中学校体育館 

３ 参加生徒 

    ・卒業生（３年生）全員及び２年生全員とします。 

      ※１年生の参加は見合わせることにしました。 

４ 来賓の参加 

    ・教育委員会とＰＴＡ代表のみとします。 

５ 保護者等の参加 

    ・卒業生１人につき、２人以内の参加を認めます。 

      ※なお、風邪等の症状のある方及び高齢者の方の参加はご遠慮ください。 

      ※参加される際は、できるだけマスクを着用してください。また、座席を離 

    れての写真撮影等はご遠慮ください。 

６ 内容の簡略化  

    ・必要に応じて時間短縮のための工夫をし、１時間程度の時間での実施を考え 

   ております。 

７ その他        

    ・なお、当日までに、生徒または教職員に感染があった場合については、対応 

  の変更もありますので、ご了承ください。その際は、ホームページ及び配信 

  メールでお知らせしますので、適宜ご確認をお願いします。 


